Alkoholfreie Getrdnke

Coca Cola 1234

Coca Cola zero1essz
Fanta 123

Sprite 123
Apfelschorle
Sprudel

Auch als medium

0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l

unsere Kaffeespezialitdten alle 4

Doppelter Kaffee
Milchkaffee G
Doppelter Cappuccino G
HeiBe Schokolade G
Espresso

Tee

Alkoholische Getrdnke

Bitburger Pils «cc-s:.

Bitburger alkoholfrei accs.
Bitburger akoholfrei Radler .c..:.

Benediktiner Weilbier aweien cerste
Benediktiner Weilbier alkoholfrei sweienceste  0,B

MGIZbi@I" A Gerste

Viez s

0,25l
0,25l
0,25l
0,25l
0,05l
0,20l

290€
2,90€
290€
290€
290€
200€

0,25l
0,4
1,0l
0,33l
0,33l

0,5

0,33l

0,4

0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4

350€
350€
350€
240€
250€
200€

390€
390€
390€
390€
390€
300€

2,60€
410€

10,30 €

290€
290€

480€
480€

290€

290€



WeiBer Burgunder trocken

Riesling Hochgewdchs halbtrocken/lieblich
Als Schorle

Rose' Spatburgunder halbtrocken

Rot Dor‘nfelder' trocken

Schnaps: alle 0,02 |

Asbach
Ouzo
Marillenbrand
Mirabellenbrand
250 €
Jdgermeister
Baileys
Sambucca

0,2l
0,2l
0,2l
0,2l

0,2l

370€
3, 70€
340€
390€

440€

Strohrum 80

Williams Birne

Underberg
Ramazotti

Malteser



Regionale Spezialitdten

Portion Flieten je Stiick 150 €
(Hdhnchenfliigel)

% Hdhnchen mit Brot 1190 €
% Hadhnchen mit Pommes 14,90 €

Grolen gemischten Salat 950 €
Extra Beilage/Salat 350€

Portion Mayo oder Ketchup 050€

Hinwels: Zur Kennzelchnung der Spelsen una Getriinke gemith Zusatzstoff-Z ulassungsverordmnung vom
29.01.199¢€ [Zzulvo]l wurden nachfolgend aufgefidhrte Ziffern verwendet:

= wmit Farbstoff

= mit Konservierungsstoff

= mit Zucker und S[}iﬂguwgsmlttetw
= koffelnhaltige Produdete

= oeschwivrzt

= Awntloxidationsmittel

= Aspartam

= geschwefelt

Glutenhaltiges Getvelde in Form von Welzen, Roogen, Gerste, Hafer, Dinkel
Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
Eler und daraus gewonnene Erzeugnisse

Flsche wnd davaus gewonnene Evzeugnisse
Evolniisse wnd daraus gewonnene Evzeugnisse

H AU O@E >N OV PR
|

Sojabolmen undl daraus gewonnene Erzeugnisse

0

Mileh wnd daraus gewonnene Erzeugnisse

Bis 600 g sind alle Schnitzel auch mit einem Aufpreis




von je 2,00 € als Pute erhaltlich

Bis 600 g sind alle Schnitzel auch ohne Aufpreis

als Zucchinischnitzel erhaltlich

ART
Schnitzel Wiener Art

Rahmschnitzel

weier RahmsoBe, wahlweise mit Chili, Knoblauch oder Pfeffer

Schnitzel Budapester Art

mit PaprikarahmsoBe und Paprika

Jdgerschnitzel (dunkle SoBe und Champignons)

Zigeunerschnitzel (Paprika, Speck (((2 und ZwiebelsoBe)

Schlemmerschnitzel

mit Champignons, Speck 2, Zwiebeln und weiem Rahm

Schnitzel Schweizer Art

mit Pfifferlingen in Rahmsosse

Schnitzel Rustikal

Zwiebel, Rahmsofe, roher Schinken 2 mit Kdse iiberbacken

Cordon Bleu

mit Kochschinken @und Kdse

Bauernschnitzel

mit Rostzwiebeln, Speck und Krduterbutter 2

Single
(150g)
13,90 €

1650 €

1710 €

18,10 €
18,80 €

19,70 €

18,70 €

18,10 €

1590€

16,90 €

Zwilling Drilling
(2x150g)  (3x150g)
18,20 € 22,20€
2390€ 28,20 €
2350€ 29,20€
22,10€ 29,20€
2490 € 31,10€
2710€ 30,70 €
2770€ 35,60%€
2350€ 2890 €
19,70 € 2410€
2240€ 2950 €

Vierling
(4x150g)
2580 €

3450€

3350€

3690€
34,70 €

38,10€

4410 €

3480€

30,10€

3510€



