

Alkoholfreie Getränke

Coca Cola 1234	0,2l	2,90 €	0,4l	3,90 €
Coca Cola zero 12347	0,2l	2,90 €	0,4l	3,90 €
Fanta 123	0,2l	2,90 €	0,4l	3,90 €
Sprite 123	0,2l	2,90 €	0,4l	3,90 €
Apfelschorle	0,2l	2,90 €	0,4l	3,90 €
Sprudel	0,2l	2,00 €	0,4l	3,00 €

Auch als medium

unsere Kaffeespezialitäten alle 4

Doppelter Kaffee	0,25l	3,50 €
Milchkaffee G	0,25l	3,50 €
Doppelter Cappuccino G	0,25l	3,50 €
Heiße Schokolade G	0,25l	2,40 €
Espresso	0,05l	2,50 €
Tee	0,20l	2,00 €

Alkoholische Getränke

Bitburger Pils A Gerste	0,25l	2,60 €
	0,4l	4,10 €
	1,0l	10,30 €

Bitburger alkoholfrei A Gerste	0,33l	2,90 €
Bitburger alkoholfrei Radler A Gerste	0,33l	2,90 €

Benediktiner Weißbier A Weizen, Gerste	0,5l	4,80 €
Benediktiner Weißbier alkoholfrei A Weizen, Gerste	0,5l	4,80 €

Malzbier A Gerste	0,33l	2,90 €
Viez 8	0,4l	2,90 €

Wein:

Weißen Burgunder trocken	0,2l	3,70 €
Riesling Hochgewächs halbtrocken/lieblich	0,2l	3,70 €
Als Schorle	0,2l	3,40 €
Rose' Spätburgunder halbtrocken	0,2l	3,90 €
Rot Dornfelder trocken	0,2l	4,40 €

Schnaps: alle 0,02 l

Asbach	Strohrum 80'
Ouzo	Williams Birne
Marillenbrand	
Mirabellenbrand	
	2,50 €
Jägermeister	
Baileys	Underberg
Sambucca	Ramazotti
Malteser	

Regionale Spezialitäten

Portion Flieten je Stück (Hähnchenflügel)	1,50 €
$\frac{1}{2}$ Hähnchen mit Brot	11,90 €
$\frac{1}{2}$ Hähnchen mit Pommes	14,90 €
Großen gemischten Salat	9,50 €
Extra Beilage/Salat	3,50 €
Portion Mayo oder Ketchup	0,50 €

Hinweis: Zur Kennzeichnung der Speisen und Getränke gemäß Zusatzstoff-Zulassungsverordnung vom 29.01.1998 [ZzulVO] wurden nachfolgend aufgeführte Ziffern verwendet:

- 1 = mit Farbstoff
- 2 = mit Konservierungsstoff
- 3 = mit Zucker und Süßungsmitteln
- 4 = koffeinhaltige Produkte
- 5 = geschwärzt
- 6 = Antioxidationsmittel
- 7 = Aspartam
- 8 = geschwefelt

A Glutenhaltiges Getreide in Form von Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel
B Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
C Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
D Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse
E Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
F Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
G Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse

Bis 600 g sind alle Schnitzel auch mit einem Aufpreis

von je 2,00 € als Pute erhältlich

Bis 600 g sind alle Schnitzel auch ohne Aufpreis
als Zucchinischnitzel erhältlich

ART	Single (150g)	Zwilling (2x150g)	Drilling (3x150g)	Vierling (4x150g)
Schnitzel Wiener Art	13,90 €	18,20 €	22,20 €	25,80 €
Rahmschnitzel	16,50 €	23,90 €	28,20 €	34,50 €
weißer Rahmsoße, wahlweise mit Chili, Knoblauch oder Pfeffer				
Schnitzel Budapester Art	17,10 €	23,50 €	29,20 €	33,50 €
mit Paprikarahmsoße und Paprika				
Jägerschnitzel (dunkle Soße und Champignons)	18,10 €	22,10 €	29,20 €	36,90 €
Zigeunerschnitzel (Paprika, Speck 2 und Zwiebelsoße)	18,80 €	24,90 €	31,10 €	34,70 €
Schlemmerschnitzel	19,70 €	27,10 €	30,70 €	38,10 €
mit Champignons, Speck 2, Zwiebeln und weißem Rahm				
Schnitzel Schweizer Art	18,70 €	27,70 €	35,60 €	44,10 €
mit Pfifferlingen in Rahmsoße				
Schnitzel Rustikal	18,10 €	23,50 €	28,90 €	34,80 €
Zwiebel, Rahmsoße, roher Schinken 2 mit Käse überbacken				
Cordon Bleu	15,90 €	19,70 €	24,10 €	30,10 €
mit Kochschinken 2 und Käse				
Bauernschnitzel	16,90 €	22,40 €	29,50 €	35,10 €
mit Röstzwiebeln, Speck und Kräuterbutter 2				